О внесении изменений в решение Нововоскресеновского сельского совета народных депутатов № 164 от 28.01.2008 «Об утверждении Положения «О порядке присвоения квалификационных разрядов муниципальным служащим муниципальной службы  Нововоскресеновского сельсов

Автор: Специалист
30.06.2010 06:35 - Обновлено 04.03.2015 06:45

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ № 134

 1 / 3

О внесении изменений в решение Нововоскресеновского сельского совета народных депутатов № 164 от 28.01.2008 «Об утверждении Положения «О порядке присвоения квалификационных разрядов муниципальным служащим муниципальной службы  Нововоскресеновского сельсов

Автор: Специалист
30.06.2010 06:35 - Обновлено 04.03.2015 06:45

О внесении изменений в решение Нововоскресеновского сельского совета
народных депутатов № 164 от 28.01.2008 «Об утверждении Положения «О порядке
присвоения квалификационных разрядов муниципальным служащим
муниципальной службы  Нововоскресеновского сельсовета»

Принято сельским Советом народных депутатов 30.06.2010 года

Во исполнении закона Амурской области от 31.12.2009   года № 296-ОЗ О внесении
изменений в Закон Амурской области «О муниципальной службе в Амурской области» и
Закона Амурской области «Об оплате труда муниципальных служащих в Амурской
области, Нововоскресеновский
 сельский Совет народных депутатов

р е ш и л :

1. Внести в решение Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов №
164 от 28.01.2008 Об утверждении  Положения «О порядке присвоения
квалификационных разрядов муниципальным служащим муниципальной службы
Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района» следующие изменения:

 2 / 3

О внесении изменений в решение Нововоскресеновского сельского совета народных депутатов № 164 от 28.01.2008 «Об утверждении Положения «О порядке присвоения квалификационных разрядов муниципальным служащим муниципальной службы  Нововоскресеновского сельсов

Автор: Специалист
30.06.2010 06:35 - Обновлено 04.03.2015 06:45

-« в наименовании и далее по всему тексту решения слова «квалификационный разряд»
заменить словами «классный чин» в соответствующем числе и падеже.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на
правоотношения возникшие с 01.01.2010года.

Глава Нововоскресеновского сельсовета                             О.И.Гавага

 3 / 3